平成 20 年 12 月 16 日

各 位

                                         会 社 名   レ シ ッ プ 株 式 会 社

                                         代表者名   代表取締役社長執行役員 杉 本  眞

(コード番号7213：東証第二部・名証第二部)

                                          問合せ先  取締役常務執行役員  山 口 芳 典
(電話番号：058－323－7647)

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 1 月 5 日付で下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

氏 名 役職名

新 取締役常務執行役員管理本部長兼レシップ電子株式会社代表取締役社長

山口 芳典

旧 取締役常務執行役員管理本部長

新 レシップ電子株式会社取締役

苅谷 正美

旧 レシップ電子株式会社代表取締役社長

以上